
 MUSSEY GRADE ROAD ALLIANCE DATA REQUEST 

MGRA-DR-002 

SDG&E/SOCALGAS 2021 RAMP REPORTS- A.21-05-011/014 

DATE RECEIVED: AUGUST 24, 2021 

DATE RESPONDED: AUGUST 25, 2021 

 
 

SDG&E is posting responses to its data requests on its website once it has 

completed its response. However, these responses can be delayed by up to several 

weeks and also do not contain supplemental data mentioned in the data request 

responses. 

 

Question 1:  

Please provide all data requests received by intervenors for which a response has 

not yet been posted to the SDG&E website as of the date of response to this data 

request. Alternatively, these can be posted to SDG&E’s website and location 

provided. 

 

SDGE/SCG Response 01: 

 

Copies of responses to the following data requests that do not have SDG&E prepared 

attachments and have not yet been posted to SDG&E’s 2021 RAMP webpage are provided as an 

attachment to this reply: 

• All narrative responses to data requests have been posted to SDG&E’s 2021 RAMP 

website: https://www.sdge.com/proceedings/2021-sdge-ramp-report 

 

 

Copies of the following data requests received but not yet responded to and not posted to 

SDG&E’s 2021 RAMP webpage are provided as an attachment to this reply:  

• SPD DR 10 

• TURN DR 10 

• TURN DR 11 
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Question 2:  

Please provide all non-confidential supplemental data files provided in response to 

intervenor data requests. Examples include “ 2021 RAMP WiNGS Workpaper 

7_7_2021 – Table” provided with TURN Data Request 5 and “APPENDIX C-1 

SDG&E RSE RANKING” included in the response to SPD’s Data Request 6. 

Alternatively, these can be posted to SDG&E’s website and location provided. 

 

SDGE/SCG Response 02: 

 

Copies of responses to the following data requests that have SDG&E prepared non-confidential 

attachments are provided as an attachment to this reply: 

• SPD DR 4 

• SPD DR 6 

• TURN DR 5 

• TURN DR 6 

• TURN DR 7 


